様式第 7号（第 23条関係）

奨励金返還猶予願

年  月  日

公立大学法人岩手県立大学理事長 様

    学部（研究科）    学科（課程）

学籍番号

住  所

氏  名                印

下記のとおり、学業奨励金の返還を猶予していただきますようお願いします。

記

１ 希望する返還猶予期間

２ 理由

岩手県立大学学業奨励金規程第 21条による該当事由 添付書類

１ 本学を卒業後、免除職に就く意思があるため

２ 免除職を退職後、再び免除職に就く意思があるため

３ 現在、免除職に従事しているため その事実を証する書類

４ 災害又は傷病により返還が困難になったため 被災（罹災）証明書又は診断書

５ 大学又は大学院に在学しているため 在学証明書

６ 外国の大学若しくは大学院に在学し、又は研究に従事しているため 在学証明書又は所属長等の証明書

７ 生活保護法による保護を受けているため 生活保護受給証明書

８ 上記のほか、返還が著しく困難な理由があるため その理由を証する書類

  （具体的な理由）

（注）理由欄は、該当する番号に○印を付し、必要な書類を添付すること。

 （Ａ４）